
РАСПИСАНИЕ АТТЕСТАЦИОННЫХ ЗАСЕДАНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ   

по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» (Бакалавриат)

ОЧНОЕ направление подготовки
2019-2020 уч. год.

	Дата
	Экзамены
	Время
	Группы
	Комиссия
	Консультации
	Время
	Группы
	ауд.

	2 июня
вторник
	
	
	
	
	Консультация
 по  гражданскому праву и гражданскому процессу

	13.45-15.20
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,

10,11,12
	

	3 июня
среда
	Гос. экзамен
по  гражданскому праву и гражданскому процессу

	10:00


	1
	2
	
	
	
	

	
	
	10:00
	3
	3
	
	
	
	

	4 июня
четверг
	Гос. экзамен
по  гражданскому праву и гражданскому процессу
	10:00
	2
	2
	
	
	
	

	
	
	10:00
	4
	3
	
	
	
	

	5 июня
пятница
	Гос. экзамен
по гражданскому праву и 

гражданскому процессу
	10:00
	5
	2
	
	
	
	

	
	
	10:00
	7
	3
	
	
	
	

	6  июня
суббота
	Гос. экзамен
по гражданскому праву и 

гражданскому процессу
	10:00
	6
	2
	
	
	
	

	
	
	10:00
	8
	3
	
	
	
	

	8 июня
понедельник
	Гос. экзамен
по гражданскому праву и 

гражданскому процессу
	10:00
	9
	2
	
	
	
	

	
	
	10:00
	10
	3
	
	
	
	

	10 июня
среда
	Гос. экзамен
по гражданскому праву и 

гражданскому процессу
	10:00
	11
	2
	
	
	
	

	
	
	10:00
	12
	3
	
	
	
	

	11 июня
четверг
	Резервный день
	10:00
	
	
	
	
	
	

	15 июня
понедельник
	
	
	
	
	Консультация
  по уголовному праву и уголовному процессу
	13.45-15.20
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,

10,11,12
	

	16 июня
вторник
	Гос. экзамен
по уголовному праву и уголовному процессу
	10:00
	1
	4
	
	
	
	

	
	
	10:00
	3
	5
	
	
	
	

	17 июня
среда
	Гос. экзамен
по уголовному праву и уголовному процессу
	10:00
	2
	4
	
	
	
	

	
	
	10:00
	4
	5
	
	
	
	

	18 июня
четверг
	Гос. экзамен
по уголовному праву и уголовному процессу
	10:00
	5
	4
	
	
	
	

	
	
	10:00
	7
	5
	
	
	
	

	22 июня
понедельник
	Гос. экзамен
по уголовному праву и уголовному процессу
	10:00
	6
	4
	
	
	
	

	
	
	10:00
	8
	5
	
	
	
	

	23 июня
вторник
	Гос. экзамен
по уголовному праву и уголовному процессу
	10:00
	9
	4
	
	
	
	

	
	
	10:00
	11
	5
	
	
	
	

	25 июня
четверг
	Гос. экзамен
по уголовному праву и уголовному процессу
	10:00
	10
	4
	
	
	
	

	
	
	10:00
	12
	5
	
	
	
	

	26 июня
пятница
	Защита выпускной квалификационной работы


	
	Комиссия 1
	Комиссия 2
	Комиссия 3
	Комиссия 4
	Комиссия 5

	
	Группы: 1
	Группы:1
	Группы:3
	Группы:1
	Группы: 1

	
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00

	27 июня
суббота
	Защита выпускной квалификационной работы


	
	Комиссия 1
	Комиссия 2
	Комиссия 3
	Комиссия 4
	Комиссия 5

	
	Группы: 2,3
	Группы:2
	Группы:4
	Группы:2
	Группы: 2

	
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00

	28 июня
воскресенье
	РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ
Защита выпускной квалификационной работы
  и 

Гос. экзамен по уголовному праву и уголовному процессу


	
	Комиссия 1
	Комиссия 2
	Комиссия 3
	Комиссия 4
	Комиссия 5

	
	Группы: 1,2,3
	Группы:1,2
	Группы:3,4
	Группы:1,2
	Группы: 1,2

	
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00

	29 июня
понедельник
	РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ
Защита выпускной квалификационной работы
и 

Гос. экзамен по уголовному праву и уголовному процессу

	
	Комиссия 1
	Комиссия 2
	Комиссия 3
	Комиссия 4
	Комиссия 5

	
	Группы: 1,2,3
	Группы:1,2
	Группы:3,4
	Группы:1,2
	Группы: 1,2

	
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00


 Декан юридического факультета 


                                          
              И.П. Зиновьев
 «_____» мая 2020 года

